
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 
 Ufficio III – Politiche formative e progetti europei. Politiche giovanili 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la nota prot. AOODRCA 2165 del 19-01.2023, relativa al bando di concorso: 

“Multi@digital” indetto dall’ Ufficio Scolastico Regionale per la Campania e 

dall’Associazione Italiana per l’Informatica ed il Calcolo Automatico (AICA) per 

la promozione delle competenze digitali, rivolto alle studentesse e agli studenti 

delle istituzioni scolastiche della regione Campania per l’anno scolastico 2022-

23 - IX Edizione; 

 

VISTO l’art.6 del bando di concorso: “Multi@Digital” che prevede la costituzione di una 

commissione istituita presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania per 

la valutazione dei progetti presentati dalle istituzioni scolastiche del territorio 

regionale, 

DECRETA 

ART.1 

 

 La Commissione per la valutazione dei progetti del concorso: “Multi@Digital” è così 

costituita: 

 

Presidente: Anna Maria Di Nocera Dirigente Ufficio III   USR Campania 

Componente: Margherita Lanna Presidente sez. AICA Campania 

Componente: Rosario Cristaldi Referente territoriale AICA 

Componente: Filomena Petrone Docente utilizzata presso USR Campania ai sensi 

dell’art.1comma 65 della legge 107/2015 

 

Segretaria: Fabiana Sergiacomo Funzionaria amministrativa Ufficio III USR 

Campania 

 

ART. 2 

Al termine delle operazioni, sarà predisposto apposito verbale contenente i nominativi delle 

scuole vincitrici. 

ART. 3 

Nessun compenso o gettone è dovuto ai componenti della suddetta Commissione. 

 
                                                                            IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                         Ettore Acerra 

 

AMDN /fp 

Ufficio III  

annamaria.dinocera@istruzione.it 


		2023-06-15T06:49:24+0000
	ACERRA ETTORE


		2023-06-15T12:20:21+0200
	protocollo




